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

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 31,5 m2

Asunnot:

2. kerros A8, B61

2. kerros

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE
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1H + KT  31,5 m2

OH
VH

ET

(m-u)jk/pk

(apk)

(m-u)jk/pk

sk

rk

(vp/kr)

KH

2.krs ranskalainen

parveke

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 31,5 m2

Asunnot:

2. kerros A8, B61

2. kerros

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE
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Asunnot:  
2. kerros A8, B61

Asunnot:  
3. kerros A16, B69 
4. kerros A24, B77 
5. kerros A32, B85

(m-u)jk/pk

VH

rk

(m-u)jk/pk

(apk)

sk

(vp/kr)

1H + KT  31,5 m2
KH

PARV

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 31,5 m2

Asunnot:

3. kerros A16, B69

4. kerros A24, B77

5. kerros A32, B85

3-5. kerros

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

(m-u)jk/pk

VH

rk

(m-u)jk/pk

(apk)

sk

(vp/kr)

1H + KT  31,5 m2
KH

PARV

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 31,5 m2

Asunnot:

3. kerros A16, B69

4. kerros A24, B77

5. kerros A32, B85

3-5. kerros

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

Muutokset mahdollisia

pesuallas käsisuihkulla

kaksoispesuallas

mikroaaltouunin paikka

kiuas

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

asunnon sähkökeskuskaappi 

wc-istuin

suihku ja verhokisko

pyykkikomero

liukuovi



32,5 m2 34 m2
1H + KT + KH/WC + VH + P 1H + KT + KH/WC + P

Muutokset mahdollisia

1H + KT  32,5 m2

ET

VH
OH

PARV

(m-u) jk/pk

(m-u) jk/pk

(apk)

sk

rk

rk

(vp/kr)

sk

KH

(vp/kr)

KH
pyk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 32,5 m2

Asunnot:

1. kerros A5, B58

2. kerros A13, B66

3. kerros A21, B74

4. kerros A29, B82

5. kerros A37, B90

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

Asunnot:  
1. kerros A5, B58 
2. kerros A13, B66 
3. kerros A21, B74 
4. kerros A29, B82 
5. kerros A37, B90

Asunnot:  
1. kerros A7, B60 
2. kerros A15, B68 
3. kerros A23, B76 
4. kerros A31, B84 
5. kerros A39, B92 
6. kerros A45, B98 
7. kerros A51, B104

PORRASHUONE

1H + KT  34 m2

OH

PARV

(m
-u

)

(m
-u

)

jk/pk

(apk)

ET

KH

(vp/kr)

sk

rk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 34 m2

Asunnot:

1. kerros A7, B60

2. kerros A15, B68

3. kerros A23, B76

4. kerros A31, B84

5. kerros A39, B92

6. kerros A45, B98

7. kerros A51, B104

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

PORRASHUONE

1H + KT  34 m2

OH

PARV

(m
-u

)

(m
-u

)

jk/pk

(apk)

ET

KH

(vp/kr)

sk

rk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 34 m2

Asunnot:

1. kerros A7, B60

2. kerros A15, B68

3. kerros A23, B76

4. kerros A31, B84

5. kerros A39, B92

6. kerros A45, B98

7. kerros A51, B104

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

1H + KT  32,5 m2

ET

VH
OH

PARV

(m-u) jk/pk

(m-u) jk/pk

(apk)

sk

rk

rk

(vp/kr)

sk

KH

(vp/kr)

KH
pyk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 32,5 m2

Asunnot:

1. kerros A5, B58

2. kerros A13, B66

3. kerros A21, B74

4. kerros A29, B82

5. kerros A37, B90

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄTPIIRUSTUSMERKINNÄT

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pesuallas käsisuihkulla

kaksoispesuallas

mikroaaltouunin paikka

kiuas

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

asunnon sähkökeskuskaappi 

wc-istuin

suihku ja verhokisko

pyykkikomero

liukuovi

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukonevaraus 

sähköliesi keraamisella tasolla



37 m2 39 m2
1H + KT + KH/WC + P 2H + KT  + KH/WC + VH + P

Muutokset mahdollisia

1H + KT  37 m2

OH

ET

VH

PARV

(m
-u

)

jk/pk

(apk)(m
-u

)

rk

rk

(vp/kr)

sk

KH

(vp/kr)

KH
pyk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 37 m2

Asunnot:

1. kerros A6, B59

2. kerros A14, B67

3. kerros A22, B75

4. kerros A30, B83

5. kerros A38, B91

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

Asunnot:  
1. kerros A6, B59 
2. kerros A14, B67 
3. kerros A22, B75 
4. kerros A30, B83 
5. kerros A38, B91

Asunnot:  
1. kerros A1, B54 
2. kerros A9, B62 
3. kerros A17, B70 
4. kerros A25, B78 
5. kerros A33, B86

2H + KT  39 m2

MH

VH

ETPARV

(m
-u

) (apk)

sk sk

rk

(vp/kr)

KH

(m-u)jk/pk

(apk)

pyk

OH

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

ASUNTOPOHJA

2H + KT 39 m2

Asunnot:

1. kerros A1, B54

2. kerros A9, B62

3. kerros A17, B70

4. kerros A25, B78

5. kerros A33, B86

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

PIIRROSMERKKISELITYKSET

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

2H + KT  39 m2

MH

VH

ETPARV

(m
-u

) (apk)

sk sk

rk

(vp/kr)

KH

(m-u)jk/pk

(apk)

pyk

OH

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

ASUNTOPOHJA

2H + KT 39 m2

Asunnot:

1. kerros A1, B54

2. kerros A9, B62

3. kerros A17, B70

4. kerros A25, B78

5. kerros A33, B86

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

PIIRROSMERKKISELITYKSET

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

1H + KT  37 m2

OH

ET

VH

PARV

(m
-u

)

jk/pk

(apk)(m
-u

)

rk

rk

(vp/kr)

sk

KH

(vp/kr)

KH
pyk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

1H + KT 37 m2

Asunnot:

1. kerros A6, B59

2. kerros A14, B67

3. kerros A22, B75

4. kerros A30, B83

5. kerros A38, B91

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄTPIIRUSTUSMERKINNÄT

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pesuallas käsisuihkulla

kaksoispesuallas

mikroaaltouunin paikka

kiuas

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

asunnon sähkökeskuskaappi 

wc-istuin

suihku ja verhokisko

pyykkikomero

liukuovi

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukonevaraus 

sähköliesi keraamisella tasolla



40 m2 41 m2
2H + KT  + KH/WC + VH + P 2H + KT  + KH/WC + P

Muutokset mahdollisia

2H + KT  40 m2

MH

ET

VH

PARV

(m-u) jk/pk

(apk)

(m-u) jk/pk

ET

sk

KH

(vp/kr)

rk

pyk

OH

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

2H + KT 40 m2

Asunnot:

1. kerros A4, B57

2. kerros A12, B65

3. kerros A20, B73

4. kerros A28, B81

5. kerros A36, B89

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET ETEINEN

KH PESUHUONE

TUPAK TUPAKEITTIÖ

K KEITTIÖ

MH MAKUUHUONE

VH VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE 06.03.2020

Asunnot: 
1. kerros A4, B57
2. kerros A12, B65
3. kerros A20, B73
4. kerros A28, B81
5. kerros A36, B89

Asunnot: 
6. kerros A44, B97
7. kerros A50, B103

MH

OH

KH

PARV

(m-u)

(apk)

2H+KT 41 m2

VHET

(m
-u

)

jk/pk

(apk)(m
-u

)

rk

(vp/kr)

sk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

ASUNTOPOHJA

2H + KT 41 m2

Asunnot:

6. kerros A44, B97

7. kerros A50, B103

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET ETEINEN

KH PESUHUONE

TUPAK TUPAKEITTIÖ

K KEITTIÖ

MH MAKUUHUONE

VH VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE 06.03.2020

MH

OH

KH

PARV

(m-u)

(apk)

2H+KT 41 m2

VHET

(m
-u

)

jk/pk

(apk)(m
-u

)

rk

(vp/kr)

sk

pyk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

ASUNTOPOHJA

2H + KT 41 m2

Asunnot:

6. kerros A44, B97

7. kerros A50, B103

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET ETEINEN

KH PESUHUONE

TUPAK TUPAKEITTIÖ

K KEITTIÖ

MH MAKUUHUONE

VH VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE 06.03.2020

2H + KT 40 m2

MH

ET

VH

PARV

(m-u) jk/pk

(apk)

(m-u) jk/pk

ET

sk

KH

(vp/kr)

rk

pyk

OH

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ASUNTOPOHJA

2H + KT 40 m2

Asunnot:

1. kerros A4, B57

2. kerros A12, B65

3. kerros A20, B73

4. kerros A28, B81

5. kerros A36, B89

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET ETEINEN

KH PESUHUONE

TUPAK TUPAKEITTIÖ

K KEITTIÖ

MH MAKUUHUONE

VH VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE 06.03.2020

Muutokset mahdollisia

PIIRUSTUSMERKINNÄTPIIRUSTUSMERKINNÄT

tankokomero

hyllykomero

siivouskomero

pesuallas käsisuihkulla

kaksoispesuallas

mikroaaltouunin paikka

kiuas

tilavaraus pyykinpesukoneelle  
ja kuivausrummulle

asunnon sähkökeskuskaappi 

wc-istuin

suihku ja verhokisko

pyykkikomero

liukuovi

jää-pakastinkaappiyhdistelmä

astianpesukonevaraus 

sähköliesi keraamisella tasolla



54 m2 54 m2
2H + KT  + KH/WC + 2VH + P 2H + KT + KH/WC + 2VH + P

Muutokset mahdollisia

2H + KT  54 m2

VH VH

KT

ET

OH MH

VH

PARV

(m
-u

)

jk/pk

(apk)

sk

rk

KH KH

(vp/kr)(vp/kr)

(vp/kr)

pyk pyk

k
o

te
lo

 y
lä

o
s
a
s
s
a
 v

a
in

 1
.k

rs

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

ASUNTOPOHJA

2H + KT 54 m2

Asunnot:

1. kerros A2, B55

2. kerros A10, B63

3. kerros A18, B71

4. kerros A26, B79

5. kerros A34, B87

6. kerros A41, B94

1-6. kerros

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

PIIRROSMERKKISELITYKSET

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

ET ETEINEN

KH PESUHUONE

TUPAK TUPAKEITTIÖ

K KEITTIÖ

MH MAKUUHUONE

VH VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE 06.03.2020

Asunnot: 
1. kerros A2, B55
2. kerros A10, B63
3. kerros A18, B71
4. kerros A26, B79
5. kerros A34, B87
6. kerros A41, B94

Asunnot: 
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

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

Asunnot:  
6. kerros A40, B93
7. kerros A46, B99
8. kerros A52, B105

PARV

(m
-u

)

4H+KT 72 m2

OH

MHMH

KH

MH

WC

ET

VH
KT

(apk)

(vp/kr)

sk

rk

(m
-u

)

(apk)

PORRASHUONE

sk

pyk

jk/pk

jk/pk

0 1 2 3 4 5m

P

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

ASUNTOPOHJA

4H + KT 72 m2

Asunnot:

6. kerros A40, B93

7. kerros A46, B99

8. kerros A52, B105

jk/pk

(m
-u
)

(apk)

rk

JÄÄ-PAKASTINKAAPPIYHDISTELMÄ

ASTIANPESUKONEVARAUS

SÄHKÖLIESI

MIKROAALTOUUNIN PAIKKA

KIUAS

TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE

JA KUIVAUSRUMMULLE

PESUALLAS KÄSISUIHKULLA

WC-ISTUIN

SUIHKU JA VERHOKISKO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

SIIVOUSKOMERO

ASUNNON SÄHKÖKESKUSKAAPPI

sk

(vp/kr)

pyk
PYYKKIKOMERO

KAKSOISPESUALLAS LIUKUOVI

PIIRROSMERKKISELITYKSET

ET   ETEINEN

KH  PESUHUONE

TUPAK   TUPAKEITTIÖ

K  KEITTIÖ

MH  MAKUUHUONE

VH  VAATEHUONE

OPISKELIJANKATU 31

33720 TAMPERE   06.03.2020

SAUNAOSASTOT  
JA KATTOTERASSIT

YHTEISET TILAT

Muutokset mahdollisia

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA

sk

KH

(vp/kr)

rk

2 kpl kuivausteline seinään

WC/

INVA

pyk

SAUNAOSASTO 2

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

MH

VH

PARVEKE

PARVEKE

PORRASHUONE

IV-KONEH

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA

 PUKUH

 PESUH

SAUNA
WC/

INVA

4H+KT 72 m2

OH

MHMH

(m-u)

(apk)

KT
(apk)

rk

sk

KH

(vp/kr)

rk

KH

WC

ET

(vp/kr)

sk

VH
MH

HISSI

2 kpl kuivausteline seinään

KATTOTERASSI 2

WC/

INVA

pyk

pyk

KT

jk/pk

jk/pk

jk/pkjk/pk

0 1 2 3 4 5m

P

HISSI

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

SAUNAOSASTO 1 + KATTOTERASSI 1

Talo A ja Talo B

8. kerros

OPISKELIJANKATU 31
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TALOT A JA B  8. KERROS

kulku

sauna-

osastolle

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA

sk

KH

(vp/kr)

rk

2 kpl kuivausteline seinään

WC/

INVA

pyk

SAUNAOSASTO 2

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

MH

VH

PARVEKE

PARVEKE

PORRASHUONE

IV-KONEH

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA

 PUKUH

 PESUH

SAUNA
WC/

INVA

4H+KT 72 m2

OH

MHMH

(m-u)

(apk)

KT
(apk)

rk

sk

KH

(vp/kr)

rk

KH

WC

ET

(vp/kr)

sk

VH
MH

HISSI

2 kpl kuivausteline seinään

KATTOTERASSI 2

WC/

INVA

pyk

pyk

KT

jk/pk

jk/pk

jk/pkjk/pk

0 1 2 3 4 5m

P

HISSI

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

SAUNAOSASTO 1 + KATTOTERASSI 1

Talo A ja Talo B

8. kerros

OPISKELIJANKATU 31
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TALOT A JA B  8. KERROS

kulku

sauna-

osastolle

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA

sk

KH

(vp/kr)

rk

2 kpl kuivausteline seinään

WC/

INVA

pyk

LASITERASSI

SAUNAOSASTO 2

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

MH

VH

PARVEKE

PARVEKE

PORRASHUONE

IV-KONEH

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA

 PUKUH

 PESUH

SAUNA
WC/

INVA

4H+KT 72 m2

OH

MHMH

(m-u)

(apk)

KT
(apk)

rk

sk

KH

(vp/kr)

rk

KH

WC

ET

(vp/kr)

sk

VH
MH

HISSI

2 kpl kuivausteline seinään

KATTOTERASSI 2

WC/

INVA

pyk

pyk

KT

jk/pk

jk/pk

jk/pkjk/pk

LASITERASSI

LASITERASSI

0 1 2 3 4 5m

P

HISSI

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

SAUNAOSASTO 1 + KATTOTERASSI 1

Talo A ja Talo B

8. kerros

TALOT A JA B  8. KERROS

OPISKELIJANKATU 31
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kulku

sauna-

osastolle

SAUNAOSASTO 2

VH

PORRASHUONE

 PUKUH

 PESUH

SAUNA
WC/

INVA

(m-u)

(apk)

KATTOTERASSI 2

KT

SAUNAOSASTO 2

S
A

U
N

A
O

S
A

S
T

O
 1

3H+KT 69 m2

OH

VH MH

KATTOTERASSI 1

MH

VH

PARVEKE

PARVEKE

PORRASHUONE

IV-KONEH

 PUKUH

 PESUH

 SAUNA
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